
kul \..-

"PTULOHÁ 5.1

MINISTERSTVO FINANCÍ

58- Mezinárodní vztahy

Letenská 15

118 10 Praha 1

Telis/on: Fax:

ID datové sehrán/cy: xzeaauv

E-mail:

V Praze dne 22.4.2016

PID: MFCRCEDR-008345-2016

Č. j. : MFCEDR-PR-OOOJ92-2014-58

Počet listů: 2

Věc: EHP-CZ06-0 V-l-039-20l4: Schválenížádosti o změnu v projektu

Referent:

Váženýpane řediteli,

s potěšením oznamuji, že Vaše žádost ze dne 22. 042016 týkající se podstatné změny

vprojektu EHP-CZ06-OV-1-039-2014 . KNIHY ZNOVU NALEZENÉ byla ze strany

Zprostředkovatele programu C206 schválena.

Schválená změna spočívá v prodloužení projektu do 30.4.2017 a prodloužení způsobilosti

výdajů do 30.4.2017. Při proplácení výdajů až do 30. května 2017 se postupuje dle právního aldu

v souladu s Příručkou pro příjemce (ve výjimečných případech, pokud bude zboží/služba dodána

a účetní doklad vystaven do 30. dubna 2017, je možné ze strany konečného příjemce proplatit

účetní dokladještě 30 dnůpo konci období způsobilostí výdajů, tj do 30, května 201 7).

Vnávaznosti na prodloužení termínu realizace projektu dále dojde kzařazení nové aktivity

s názvem „Sběr širších souvislostí k pohybu kulturních statků a optimalizace jejich zpřístupnění na

webu" a s tím souvisejícím úpravám rozpočtu projektu včetně zařazení nové položky „Kompletní

personální nák/aliji (vč. všech zákonných odvodů) na odborné pracovníky podílející se na

navazujících výzkumných a prezentačních aktivitách a na pracovníky NK ČR zcýišťzqící

bezproblémový chodprojektu (ekonomický Lýsek, personální úsek aj.)
" do kapitoly Služby.

Uvnitř kapitol rozpočtu budou upraveny položky dle přílohy „ Pozírobný rozpočet" Vaší

žádosti. Na základěpřesunu prostředků mezi rozpočtovými kapítolami dojde ke změnám v alokacích '

příslušných kapitol rozpočtu. Celková alokace kapitoly „Služby" bude snížena

A/íinisterstvofinancí
Letenská 15

ll 8 10 Praha l



o 101 417 Kč a tato částka bude realokována do kapitoly „Management". Alokace kapitoly
„Publicita

"

se sníží o částku 98 583 Kč, která bude přesunuta da kapitoly „ManagemenH Celková

alokace kapitoly „Management
"

se tímto navýší o 200 000 Kč.

Logický rámec projektu bude rozšířen 0 výstup „Metodologické ukotvení a moderní

prezentace
"

s indikátory „Zpracování listu archivních pramenů" s cílovou hodnotou l a „Studie

popisujícípohyb knih včetněprezentace
"

s cílovou hodnotou 2.

Způsobilé xrýdaje spojené se schválenou změnoujsouplatné od 22.4.2016.

V souvislostí s výše uvedenou změnou bude Wdán změnovýprávní akt.

Děkuji za spolupráci.

Spozdravem

22.4.2016

Adresát:

Národní knihovna České republiky

Mariánské náměstí 190/5

110 00 Praha

Česka republika

Statutární zástupci:

Petr Kroupa

Alinistetzs-tvofinancí
Letenská 15

118 10 Praha 1


